ГЛАВА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■зс: f v № S S -гп
г. Невьянск

О создании межведомственной комиссии по приемке лагерей дневного
пребывания детей, организованных на базе муниципальных

учреждений Невьянского городского округа в каникулярное время
в 2021 году

В целях осуществления на территории Невьянского городского округа
мероприятий по организации отдыха, оздоровления детей в каникулярное
время, включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и
здоровья, обеспечения необходимого уровня готовности лагерей дневного
пребывания детей, организованных на базе муниципальных учреждений
Невьянского городского округа, в каникулярное время в 2021 году,
руководствуясь статьями 28, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать межведомственную комиссию по приемке лагерей дневного
пребывания детей, организованных на базе муниципальных учреждений
Невьянского городского округа в каникулярное время в 2021 году.

2. Утвердить состав межведомственной комиссии по приемке лагерей
дневного пребывания детей, организованных на базе муниципальных
учреждений Невьянского городского округа в каникулярное время в 2021
году (приложение №1).

3. Утвердить график приемки лагерей дневного пребывания детей,
организованных на базе муниципальных учреждений Невьянского
городского округа в каникулярное время в 2021 году (приложение № 2).

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Невьянского городского округа по
социальным вопросам С.Л. Делидова. -

Управление\: ~
делами Г Ц

Глава Невьянского
городского округа

\ /
А.А. Берчук

2

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением главы
Невьянского городского
округа __

A C . o r d f f l  №<#от гп

СОСТАВ
межведомственной комиссии по приемке лагерей дневного пребывания

детей, организованных на базе муниципальных учреждений
Невьянского городского округа в каникулярное время в 2021 году

Делидов С.Л., заместитель главы администрации Невьянского
городского округа по социальным вопросам, председатель комиссии;

Головнева Н.В., начальник управления образования Невьянского
городского округа, заместитель председателя комиссии;

Татаурова Т.А., ведущий специалист управления образования
Невьянского городского ■округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Барахоев А.В., начальник отдела надзорной деятельности и

профилактической р'аботы Невьянского ГО, ГО В-Нейвинский,
Кировградского ГО, ГО Верхний Тагил УНД и ПРГУ МЧС России по
Свердловской области (по согласованию);

Бугаева М.В., инспектор по пропаганде безопасности дорожного
движения ОГИБДД МО МВД России «Невьянский» (по согласованию);

Гасанова Е.О., председатель территориальной комиссии Невьянского
района по делам несовершеннолетних и защите их прав (по согласованию);

Исмагилов Р.Г., заместитель начальника полиции по охране
общественного порядка МО МВД России «Невьянский» (по
согласованию);

Каленюк Л.А., директор муниципального предприятия Столовая № 6
Невьянского городского округа;

Мягких М.Н., заместитель начальника отдела УУП и ПДН, начальник
ПДН МО МВД России «Невьянский» (по согласованию).

3

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением главы
Невьянского городского округа
от Яс -гп

ГРАФИК
приемки лагерей дневного пребывания детей, организованных на базе

муниципальных учреждений Невьянского городского округа в
каникулярное время в 2021 году

Дата Наименование организаций
19.05.2021

9.00-17.00
- Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детско-юношеская спортивная
школа Невьянского городского округа;
- муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 2
Невьянского городского округа;
- Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа поселка
Ребристый;
- Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа села
Аятское;
- Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Невьянская детская художественная школа»;
- Муниципальное автономное учреждение дополнительного
образования «Центр творчества» Невьянского городского
округа.

20.05.2021
9.00 -17.00

- Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 1
Невьянского городского округа;
- муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа №3
Невьянского городского округа;
- муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 4
Невьянского городского округа;
- Муниципальное автономное учреждение дополнительного
образования «Детско-юношеская спортивная школа» п.
Цементный;
- Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа посёлка
Цементный;

4

- Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования "Спортивно-патриотический клуб "Витязь";
- Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа с. Быньги;
- Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение детский сад №16 «Рябинка».

21.05.2021
10.00-16.00

- Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования "Детская школа искусств поселка Калиново";
- Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа поселка
Калиново;
- Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа поселка
Аять;
- Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение основная общеобразовательная школа п.Таватуй
Невьянского городского округа;
- Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 6
Невьянского городского округа;

14.10.2021
10.00-14.00

- Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования Станция юных натуралистов
Невьянского городского округа;
- Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа села
Конево».